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Skriv ut Sting

FW:SV: Wo(/caLor'D lﬂ,ﬂ\ﬂf D#mk’/ﬂldéay el eeh vididnel

Fran:  Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com)
Skickat: den 13 april 2016 09:21:15
Till:  kage (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

For kdannedom!
Hiélsar

Pia

From: renate.foks@kalmar.se

To: anna.thore@wspgroup.se; anders.froberg@vastervik.se; Anna.Carnelius@kalmar.se;
bertil.lundgren@borgholm.se; bo.bergback@Inu.se; carina.palsson@lansstyrelsen.se;
charlotte.andersson@morbylanga.se; dennis.wistrom@vastervik.se;
eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se; goran.fahlberg@netatonce.net; gun.lindberg@vastervik.se;
bailey .jase@gmail.com; jens.nilsson@monsteras.se; jessica.rydell@ltkalmar.se;
joakim.holm@monsteras.se; johnny.blocksjo@telia.com; jonas.nilsson@lnu.se;
katharina.hultgren@atrinova.se; Kristin.Bertilius@borgholm.se; lennart.nilsson@oskarshamn.se;
linda.hedlund@Irf.se; markus.langeland@slu.se; 'morkalantbrukab@tele2.se';
erland.patrikson@gmail.com; pernilla.landin@torsas.se; pia.prestel@hotmail.com;
rune.fransen@telia.com; susanna.minnhagen@kalmar.se; yvonne.aldentun@rfkl.se;
maybrittanita@hotmail.com

CC: karin.lofstrom_1@kalmar.se; benny. wennberg@kalmar.se

Subject: SV:

Date: Tue, 12 Apr 2016 13:24:14 +0000

Hej,

Bra jobbat Anna! Kolla vad Anna C har skickat dig tidigare, saknar en del av véra projekt till ex Ostkustens
vattensamling

Visionen &r gérna kort och kraftigt. Tycker det vasentligaste séags i forsta delen:

KSK ska bidra till ett friskt kalmarsund och skapa engagemang fér 6kat Gtgdrdstempo och innovativa
projekt som béde leder till rent vatten, nya arbetstillféllen och lokalt engagemang. KSK ska inspirera
Ostersjoéregionen till konkret atgdrdsarbete for god kustmiljo.

Lite om spraket i ”strategic objectives” : dela texten girna upp i olika meningar, sa blir det tydligare.
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Jag antar att template D inte &r fardig &n, det &r i alla fall ingenting som vi har pratat om under
workshopen.

Ha det bra, Renate

Frén: Thore, Anna [mailto:anna.thore@wspgroup.se]

Skickat: den 12 april 2016 15:01

Till: Anders Froberg; Anna Carnelius; bertil.lundgren@borgholm.se; bo.bergback@Inu.se; carina palsson;
Charlotte Andersson; dennis wistrdm; eva hammarstrém; goran.fahlberg@netatonce.net; Gun Lindberg;
jase, markus vikarie; jens.nilsson@monsteras.se; jessica rydell; joakim.holm@monsteras.se ;
johnny.blocksjo@telia.com; jonas.nilsson@Inu.se; Katharina Hultgren; Kristin Bertilius;
lennart.nilsson@oskarshamn.se; linda.hedlund@Irf.se; markus langeland; 'morkalantbrukab@tele2.se';
patrik vattenr&d (erland.patrikson@gmail.com); Pernilla Landin; pia.prestel@hotmail.com ; Renate Foks;
rune.fransen@telia.com ; Susanna Minnhagen; yvonne.aldentun@rfkl.se; dlands vattenrdd

Kopia: Karin Lofstrém; Benny Wennberg

Amne:

Hej

| fredags hade samverkansgruppen en liten workshop kring strategiska mal och visioner utefter race for
the baltics mall dar de vill att vi pekar ut riktning for vara ambitioner och vart arbete. Race for the baltics
experter har dven varit nere i Kalmar och triffat oss fér att coacha oss kring vara utmaningar med
utgdngspunkt ifrdn denna mall. Jag har forsokt att sammanstilla dessa bada kreativa métens asikter i
bifogad mall. Satt i gang och tyck till kring detta. Nasta ons dker jag till stockholm for att fa ytterligare en
duvning av experterna!

Bifogat finns dven forsok att sammanstilla en del av de dtgérder vi redan har gjort, manga av er hade
inte tid att fylla i s3 jag har fyllt ut lite efter eget minne och intryck, korrigera gérna detta sa det stdmmer
mer med verkligheten!

Vanliga halsningar

Anna Thore
Hallbarhetsstrateg

WSP Environmental

Telefon: 010-722 56 58

Mobil: 072-553 02 71

Véxel: 08-688 60 00
www.wspgroup.se | Twitter | YouTube

KONSULTER FOR SAMHALLE OCH MILJO
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